
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/276/2021 
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Miasta Radymna z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radymna 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a, pkt 6 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jarosławiu 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Miasta Radymna z dnia 1 października   2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radymna (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2020, poz. 4013) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

- „ust. 2a. Właściciele nieruchomości obowiązani są do oznakowania pojemników oraz worków poprzez 
umieszczenie na nich w widocznym miejscu indywidualnych kodów kreskowych, wydanych przez 
Miasto Radymno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 13 stycznia 2022 r.

Poz. 170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-13T13:09:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




